Trata-se de aditamento ao contrato temporário de trabalho para 
atendimento excepcional de interesse público na área de segurança do 
CRM-PA, notadamente como vigia, celebrado entre as partes e que 
reajusta a remuneração mensal do contratado para o valor de R$ 
2.121,53 (dois mil cento e vinte um reais e cinquenta e três centavos). 
R$ 2.121,53 (dois mil cento e vinte e um reais e cinguenta e três 
centavos)